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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/szklane-dildo-z-pejczem-recznie-robione-p-23681.html

Opis produktu

Atrakcyjne potaczenie dildo i pejczu!

To recznie robione szklane dildo ma na jednym korhcu miekkie skérzane warkocze.

Szklane dildo z pejczem recznie

robione

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

174,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5403070000
4024144554102
4024144554102

Icicles

WysSmienity duet to doskonata zabawka do masazu intymnego i emocjonujgcych klapséw.

Piekne, teksturowane dildo mozna podgrzac lub schtodzi¢ w wodzie, aby uzyska¢ kuszacg temperature.

Gtadkie szkfo jest recznie robione, a ponadto zachwyca hipoalergicznymi wtasciwosciami.

Catkowita dtugos¢ 63 cm.
Dtugosc¢ dilda 17 cm
Srednica 3,8 cm.

Szkto, skéra.

Zawiera nietekstylne czesci pochodzenia zwierzecego.
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